



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 090/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 070/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ANEL DE CONCRETO E MANILHAS PARA SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

PREMOLDADOS MURIAÉ LTDA - CNPJ: 71.049.100/0001-50

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ANEL DE CONCRETO ARMADO - DIMENSÕES:80X60 CM	PREMOLDADOS MUR	UN	200,0000	73,5000	14.700,00
002	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X150CM	PREMOLDADOS MUR	M	200,0000	341,5000	68.300,00
003	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X150 CM	PREMOLDADOS MUR	M	200,0000	60,5000	12.100,00
004	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO:PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X150CM	PREMOLDADOS MUR	M	200,0000	39,5000	7.900,00
005	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X150 CM	PREMOLDADOS MUR	M	200,0000	88,0000	17.600,00
006	TUBO DE CONCRETOS PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X150CM	PREMOLDADOS MUR	M	200,0000	129,5000	25.900,00
007	TUDO DE CONCRETO PA1 (COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X150 CM	PREMOLDADOS MUR	M	200,0000	89,5000	17.900,00
008	TUDO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO: PB 9 (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X150 CM	PREMOLDADOS MUR	M	200,0000	200,5000	40.100,00
009	TUDO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB(PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X150 CM	PREMOLDADOS MUR	M	200,0000	30,5000	6.100,00

Valor Total Adjudicado R\$210.600,00

Mirai(MG), 08 de agosto de 2019.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO